



T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
İller İdaresi Genel Müdürlüğü



Sayı : 23635644-249-E.5198
Konu : Koronavirüs (Kovid-19) Tedbirleri

13/03/2020

MERSİN VALİLİĞİ

Çin’de ortaya çıkan ve kısa sürede tüm dünyayı saran koronavirüs salgınına karşı ülke genelinde mücadelenin tüm alanlarda başarıyla sürdürülebilmesi için Devletimiz tarafından bugüne kadar alınan önlemler ile bundan sonra alınacak tedbirlerin dikkatle takip edilerek eksiksiz yerine getirilmesi hastalığın yayılmasının önlenmesi bakımından büyük önem arz etmektedir.

Alınan tedbirler çerçevesinde mücadeleyi bundan sonra da titiz ve kararlı bir şekilde yürütmek amacıyla **Mayıs ayı başına kadar;**

-Ülke genelinde yapılması planlanan yemin, anma, mezuniyet vb. törenlerin iptal edilmesi,

-Bütün illerimizde 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Programları ile diğer etkinliklerin iptal edilmesi,

-Valiler ve kaymakamlar başkanlığında düzenlenen Vatandaşla Buluşma toplantılarının iptal edilmesi,

-Bakanlığımız bünyesinde gerçekleştirilecek toplantı, eğitim, seminer gibi toplu faaliyetlerin iptal edilmesi,

-Bakanlığımızın hizmet verdiği hükümet konakları, emniyet, jandarma ve sahil güvenlik birimleri/okulları ile merkez ve taşra birimlerimizde gerekli koruma ve hijyen tedbirlerinin alınması, dezenfeksiyon ve temizlik işlemlerinin düzenli olarak yapılması,

-Nüfus ve vatandaşlık hizmetleri başta olmak üzere Bakanlığımızca doğrudan vatandaşlarımızla temas halinde yürütülen tüm hizmetlerde yapılan her işlemde sonra hizmet alanının, hizmet verilen araçların (el, parmak izi vb.) ve hizmeti sunan personelin dezenfeksiyonu/hijyeni konusunda hassasiyet gösterilmesi,

-Polis Akademisi ile Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi’nde eğitime 3 hafta süre ile ara verilmesi,

-Servis araçları başta olmak üzere tüm hizmet ve görev araçlarının düzenli aralıklarla dezenfekte edilmesi,

-Herhangi bir zorunluluk bulunmadığı müddetçe yurtdışı ziyaretler ile yurtdışından gelen heyetlerin kabulünün iptal edilmesi,

-Avrupa’da virüsün yoğun olarak görüldüğü ülkelerden gelen vatandaşlarımızın (kamu görevlileri de dahil) koronavirüs testleri ve ilgili tetkiklerin yapılması için sağlık kurumuna yönlendirilmesi ve vatandaşlarımızın yurda giriş yaptığı andan itibaren 14 gün süreyle sağlık kuruluşları ile koordineli olarak ikametlerinde kalmaları için uyarıların yapılması ve gerekli tedbirlerin alınması,

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (HwrAeK-0k16Vc-gwDYeA-UO161W-QrQ9n0CR) kodunu yazınız.

-Sınır kapıları ile ilgili verilen talimatlar çerçevesinde alınan tedbirlerin hassasiyetle takip edilmesi,

-Sorumluluk alanlarındaki sınır güvenliği, düzensiz göçmenler, mülteci akınları ve diğer nüfus hareketleri konusunda gerekli tedbirlerin alınması,

-Güvenlik ve trafik ile ilgili hizmetlerin pandemiye uygun devamlılığının sağlanması, hususlarında yukarıda belirtilen tedbirlere ilişkin gerekli çalışmaların ivedilikle planlanması/uygulanması ve konunun Bakanlığımızın ilgili birim amirleri, Valiler ve Kaymakamlar ile diğer sıralı/sorumlu amirler tarafından takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Süleyman SOYLU
Bakan

DAĞITIM :

Gereği:

Merkez Birimlerine

Jandarma Genel Komutanlığına

Emniyet Genel Müdürlüğüne

Sahil Güvenlik Komutanlığına

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığına

Göç İdaresi Genel Müdürlüğüne

81 İl Valiliğine

Bilgi:

Cumhurbaşkanlığına

Sağlık Bakanlığına

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (HwrAeK-ok16Vc-gwDYeA-U0161W-QrQ9n0CR) kodunu yazınız.



T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü



#

Sayı : 26002637-249-E.7058
Konu : Koronavirüs (Kovid-19) Tedbirleri

ÇOK ACELE
13/03/2020

D O S Y A

İlgi : İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 13/03/2020 tarih ve 5198 sayılı yazısı.

İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün "Koronavirüs (Kovid-19) Tedbirleri" konulu ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup konunun hassasiyeti göz önüne alınarak ekte gönderilen tedbirlere ilişkin gerekli çalışmaların ivedilikle planlanması/uygulanması ve konunun sıralı amirler tarafından takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda gereğini rica ederim.

Ali İhsan SU
Vali

Ek: İlgi Yazı

DAĞITIM :

Gereği:
Kaymakamlıklara
Mersin Limanı Mülki İdare Amirliği
Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge
Komutanlığına
Valilik Birimlerine.
Mersin İl Emniyet Müdürlüğüne
Mersin İl Jandarma Komutanlığı
Mersin Şehit Altuğ Verdi Polis Meslek
Eğitim Merkezi Müdürlüğüne
Mersin İl Sağlık Müdürlüğüne
Mersin Sahil Sağlık Denetleme Merkezi
Tabipliğine
Mersin Liman Başkanlığına
Mersin İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne

Bilgi:
Mersin Ticaret İl Müdürlüğüne
Orta Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge
Müdürlüğüne

13/03/2020 Şef : Kenan YILDIRIM
13/03/2020 İl Yazı İşleri Müdürü : Remzi KUYUGÖZ
13/03/2020 Vali Yardımcısı : Abdulhamit ERGUVAN

#

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (Jv19sF-JsRcvj-CDjZHC-j4wain-/h1sepwi) kodunu yazınız.

#